(Cabrera, El Mauro, Los Litres y La Palma) 
· (…).” 

Considerando 23.4. RCA N° 38/2004. 
“Respecto del coeficiente de almacenamiento se establece que el embalse de cola del tranque de relaves ubicado en el fundo El Mauro, deberá aumentar su capacidad 
a 620.000 m3 (seiscientos veinte mil metros cúbicos), (…).” 

Considerando 23.5. RCA N° 38/2004. 
“El titular deberá medir, de manera continua, el caudal que será descargado en el punto de restitución en el Estero Pupío.  Las características específicas de estas 
mediciones deberán ser determinadas por la Dirección General de Aguas de la Región de Coquimbo, a más tardar 2 meses de notificada la presente Resolución.”